Итоги заседания 02 сентября 2014 г.

Постановили:

- 1. Принять к сведению утвержденный план работы Научной комиссии Института «Высшая школа менеджмента» Санкт-Петербургского государственного университета (далее ВШМ СПбГУ) на 2014/2015 учебный год.
- 2. Принять к сведению информацию об участии ВШМ СПбГУ в 2014/2015 уч. году в реализации Программы развития СПбГУ до 2020 года (по разделу «Научные исследования»).
- 3. Выдвинуть кандидатов от ВШМ СПбГУ на конкурс на соискание ежегодной премии, присуждаемой Санкт-Петербургским государственным университетом за научные труды.
- 4. Принять к сведению информацию о конкурсе на соискание премий Правительства Санкт-Петербурга в области научно-педагогической деятельности.
- 5. Утвердить результаты экспертизы и рекомендации Научной комиссии ВШМ СПбГУ по финансированию заявок на выполнение научно-исследовательских работ (далее НИР) по направлению менеджмент, выполняемых в рамках Мероприятия 7 СПбГУ (из средств, полученных от приносящей доход деятельности по направлению «Менеджмент»).
- 6. Принять к сведению информацию о промежуточных результатах, связанных с работой над программой международной научной конференции «Развивающиеся рынки: перспективы развития бизнеса и государства» («GSOM Emerging Markets Conference: Business and Government Perspectives»).